
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Podklady pro objednávku  

Firma: 

Ing. Jiří Kyznar 
Palachova 663/4, 400 11, Ústí nad Labem 
IČ: 11425512 
Tel.:  
Email:  

1. Předmět plnění 

Předmětem plnění je rozdělení projektové dokumentace k investičnímu záměru „Rekonstrukce budovy „O“, 

Gynekologická vila, Nemocnice Děčín“, která byla zpracována Ing. Jiřím Kyznarem v 6/2018, a to v souvislosti 

s požadavkem na etapizaci investičního záměru.  Bude zpracována projektová dokumentace pro I. etapu do 

výše investičních nákladů 9 000 000 Kč vč. DPH ve stupni dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PD“). 

2. Rozsah a specifikace předmětu plnění 

PD 1. etapy bude obsahovat návrh komplexní rekonstrukce  1. PP a  1. NP v totožném rozsahu a náplni dle 
původní PD, výměnu výplní otvorů v celém objektu a sanaci vlhkosti objektu. Dále budou v rámci I. etapy 
řešeny veškeré dotčené rozvody TZB v objektu na úrovni páteřních rozvodů (ZTI, elektro, vytápění, VZT). 
Následné detailní řešení na úrovni 2.NP a 3.NP bude řešeno v rámci II. etapy.  Rekonstrukce rozvodů ÚT vč. 
výměny otopných těles v objektu nebude realizováno jako celé vytápění (i z pohledu napojení na zdroj), ale 
vždy jen jako výměna otopných těles, případně připojovacího potrubí v dotčených prostorách. 

3. Dílčí fáze předmětu plnění 

a) Zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření 

Pro zpracování 1. etapy PD bude projektant vycházet ze vstupních podkladů zjištěných při realizaci komplexní 

PD pro „Rekonstrukce budovy „O“, Gynekologická vila, Nemocnice Děčín“. 

b) Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby  

Vypracování projektové dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro provádění stavby, která bude 

sloužit pro vyhotovení soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, výběr dodavatele 

stavby i řádnou realizaci záměru. 

Projektová dokumentace bude zpracována Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 

pozdějších předpisů, dále ve smyslu Zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, včetně všech souvisejících předpisů platných obecných požadavků na 

výstavbu a v souladu se všemi ostatními platnými předpisy. Součástí projektové dokumentace budou všechny 

profesní části, kapitoly a přílohy, potřebné pro výběr dodavatele stavby i řádnou realizaci záměru (PBŘ, VZT, 

ZTI, ÚT, silnoproudá elektrotechnika, atd.) včetně všech souvisejících předpisů platných obecných požadavků 

na výstavbu a v souladu se všemi ostatními platnými předpisy.  

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Podklady pro objednávku  

Firma: 

Ing. Jiří Kyznar 
Palachova 663/4, 400 11, Ústí nad Labem 
IČ: 11425512 
Tel.:  
Email:  

1. Předmět plnění 

Předmětem plnění je rozdělení projektové dokumentace k investičnímu záměru „Rekonstrukce budovy „O“, 

Gynekologická vila, Nemocnice Děčín“, která byla zpracována Ing. Jiřím Kyznarem v 6/2018, a to v souvislosti 

s požadavkem na etapizaci investičního záměru.  Bude zpracována projektová dokumentace pro I. etapu do 

výše investičních nákladů 9 000 000 Kč vč. DPH ve stupni dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PD“). 

2. Rozsah a specifikace předmětu plnění 

PD 1. etapy bude obsahovat návrh komplexní rekonstrukce  1. PP a  1. NP v totožném rozsahu a náplni dle 
původní PD, výměnu výplní otvorů v celém objektu a sanaci vlhkosti objektu. Dále budou v rámci I. etapy 
řešeny veškeré dotčené rozvody TZB v objektu na úrovni páteřních rozvodů (ZTI, elektro, vytápění, VZT). 
Následné detailní řešení na úrovni 2.NP a 3.NP bude řešeno v rámci II. etapy.  Rekonstrukce rozvodů ÚT vč. 
výměny otopných těles v objektu nebude realizováno jako celé vytápění (i z pohledu napojení na zdroj), ale 
vždy jen jako výměna otopných těles, případně připojovacího potrubí v dotčených prostorách. 

3. Dílčí fáze předmětu plnění 

a) Zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření 

Pro zpracování 1. etapy PD bude projektant vycházet ze vstupních podkladů zjištěných při realizaci komplexní 

PD pro „Rekonstrukce budovy „O“, Gynekologická vila, Nemocnice Děčín“. 

b) Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby  

Vypracování projektové dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro provádění stavby, která bude 

sloužit pro vyhotovení soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, výběr dodavatele 

stavby i řádnou realizaci záměru. 

Projektová dokumentace bude zpracována Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 

pozdějších předpisů, dále ve smyslu Zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, včetně všech souvisejících předpisů platných obecných požadavků na 

výstavbu a v souladu se všemi ostatními platnými předpisy. Součástí projektové dokumentace budou všechny 

profesní části, kapitoly a přílohy, potřebné pro výběr dodavatele stavby i řádnou realizaci záměru (PBŘ, VZT, 

ZTI, ÚT, silnoproudá elektrotechnika, atd.) včetně všech souvisejících předpisů platných obecných požadavků 

na výstavbu a v souladu se všemi ostatními platnými předpisy.  

Krajské zdravotni, a.s.
Sociélnj péEe 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

10?:

Podklady pro objednévku

Firma:

Ing. JiFI’ Kyznar
Palachova 663/4, 400 11, Usti nad Labem
Ié:11425512
Tel.:
Email:

1. P‘redmét plnénl’

Predmétem plnénl' je rozdélenl' projektové dokumentace k investiénl'mu zéméru ,,Rekonstrukce budovy ,,O”,
Gynekologické Vila, Nemocnice Déél’n”, které byla zpracovéna Ing. Jirim Kyznarem v 6/2018, a to v souvislosti
s poiadavkem na etapizaci investiém’ho zéméru. Bude zpracovéna projektové dokumentace pro I. etapu do
vy'lée investiénich nékladfi 9 000 000 Ké VE. DPH ve stupni dokumentace pro provédém’ stavby (déle jen ,,PD”).

2. Rozsah a specifikace p‘redmétu plnéni

PD 1. etapy bude obsahovat névrh komplexnl' rekonstrukce 1. PP a 1. NP v totoiném rozsahu a néplni dle
pfivodnl' PD, vy'lménu vlm’ otvorfl v celém objektu a sanaci vlhkosti objektu. Déle budou v rémci |. etapy
Feéeny veékeré dotéené rozvody TZB v objektu na L'irovni péternl'ch rozvodfl (ZTI, elektro, vytépém’, VZT).
Nésledné detailnl' Fe§eni na Urovni 2.NP a 3.NP bude Feéeno v rémci ||. etapy. Rekonstrukce rozvodfl UT vé.
Wmény otoach téles v objektu nebude realizovéno jako celé vytépém’ (i z pohledu napojeni na zdroj), ale
vidy jen jako Wména otopm'lch téles, pFI’padné pripojovaciho potrubl' v dotéem'lch prostoréch.

3. Dl'léiféze predmétu plnéni

a) Zaji§téni vstupnich podk/adtfi, prtfizkuma a méFem’

Pro zpracovénl' 1. etapy PD bude projektant vychézet ze vstupnl'ch podkladfi zjiétém'lch pri realizaci komplexnl'
PD pro ,,Rekonstrukce budovy ,,O”, Gynekologické Vila, Nemocnice Déél’n”.

b) Vypracovdnl' projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provddénl' stavby

Vypracovéni projektové dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro provédéni stavby, které bude
slouiit pro vyhotovenl' soupisu stavebnl'ch praci, dodévek a sluieb véetné vykazu Wmér, vér dodavatele
stavby i Fédnou realizaci zéméru.

Projektové dokumentace bude zpracovéna Vyhlééky E. 499/2006 5b., 0 dokumentaci staveb, ve znéni
pozdéjél'ch predpisfl, déle ve smyslu Zékona 183/2006 5b., 0 Uzemnl'm plénovéni a stavebm’m Fédu (stavebm’
zékon), ve znénl' pozdéj§ich predpisfl, véetné v§ech souvisejl'cich predpisfi platch obecm'lch poiadavkt‘] na
vy'lstavbu a v souladu se véemi ostatnl'mi platm'lmi predpisy. Souéésti projektové dokumentace budou véechny
profesnl' éésti, kapitoly a pFI’lohy, potrebné pro vy'lbér dodavatele stavby i Fédnou realizaci zéméru (PBR, VZT,
ZTI, UT, silnoproudé elektrotechnika, atd.) véetné v§ech souvisejl'cich predpisfi platm'lch obecny'lch poiadavkfl
na vy'lstavbu a v souladu se v§emi ostatnimi platmi predpisy.

Strana l (celkem 2) IC: 25488627, DIC: C225488627, Kraiské zdravotm’a.s. je vedené Krajskxjm soudem v Usti n. L., oddil B vloika 1550.



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Součástí PD bude i soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr dle Vyhlášky č. 169/2016 

Sb. (soupis prací nesmí obsahovat tzv. agregované položky) ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, a souvisejících prováděcích předpisů v platném znění. Zároveň bude zpracován i kontrolní 

položkový rozpočet. 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „SP“) bude zpracován dle těchto 

pravidel: 

 SP nesmí obsahovat tzv. agregované položky (soubory a komplety) 

 SP jako celek a zároveň i SP jednotlivých profesních částí, musí být komplexně zavzorcován a uzamčen 

tak, aby byla možnost zadat pouze jednotkové ceny 

Zadavateli bude dílo plnění předáno následovně: 

 projektová dokumentace 6x v tištěné podobě a 2x na CD (na každém CD vždy 1x v editovatelném 

formátu *.doc, *.xls, *.dwg apod. a 1x v needitovatelném formátu *.pdf) 

 SP a kontrolní položkový rozpočet 2x v tištěné podobě a 2x na CD (na každém CD vždy 1x 

v editovatelném formátu *.xls, apod. a 1x v needitovatelném formátu *.pdf) 

PD bude zpracovávána v souladu s odsouhlasenými záměry a požadavky zadavatele. Veškeré poskytnuté 

podklady od zadavatele mají pouze informační charakter a je povinností dodavatele tyto informace místním 

šetřením ověřit. 

4. Místo předmětu plnění 

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z., vila „O“ , 50.7826636N, 14.2274303E 

5. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat ho Objednateli do 5 týdnů od objednání. 

6. Celková cena díla 

Celková cena díla je stanovena ve výši 84 250,- Kč bez DPH (slovy: osmdesátčtyřitisícedvěstěpadesát korun 

českých), cena včetně 21% DPH činí 101 942,50 Kč (slovy: jednosto jedentisícdevětsetčtyřicetdvě koruny 

českých 50/100). 

7.   Záruční podmínky 

Záruční doba bude činit 36 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Záruční doba neuplyne dříve, než dojde 

k realizaci stavby dle PD. 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Součástí PD bude i soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr dle Vyhlášky č. 169/2016 

Sb. (soupis prací nesmí obsahovat tzv. agregované položky) ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, a souvisejících prováděcích předpisů v platném znění. Zároveň bude zpracován i kontrolní 

položkový rozpočet. 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „SP“) bude zpracován dle těchto 

pravidel: 

 SP nesmí obsahovat tzv. agregované položky (soubory a komplety) 

 SP jako celek a zároveň i SP jednotlivých profesních částí, musí být komplexně zavzorcován a uzamčen 

tak, aby byla možnost zadat pouze jednotkové ceny 

Zadavateli bude dílo plnění předáno následovně: 

 projektová dokumentace 6x v tištěné podobě a 2x na CD (na každém CD vždy 1x v editovatelném 

formátu *.doc, *.xls, *.dwg apod. a 1x v needitovatelném formátu *.pdf) 

 SP a kontrolní položkový rozpočet 2x v tištěné podobě a 2x na CD (na každém CD vždy 1x 

v editovatelném formátu *.xls, apod. a 1x v needitovatelném formátu *.pdf) 

PD bude zpracovávána v souladu s odsouhlasenými záměry a požadavky zadavatele. Veškeré poskytnuté 

podklady od zadavatele mají pouze informační charakter a je povinností dodavatele tyto informace místním 

šetřením ověřit. 

4. Místo předmětu plnění 

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z., vila „O“ , 50.7826636N, 14.2274303E 

5. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat ho Objednateli do 5 týdnů od objednání. 

6. Celková cena díla 

Celková cena díla je stanovena ve výši 84 250,- Kč bez DPH (slovy: osmdesátčtyřitisícedvěstěpadesát korun 

českých), cena včetně 21% DPH činí 101 942,50 Kč (slovy: jednosto jedentisícdevětsetčtyřicetdvě koruny 

českých 50/100). 

7.   Záruční podmínky 

Záruční doba bude činit 36 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Záruční doba neuplyne dříve, než dojde 

k realizaci stavby dle PD. 

 

Krajské zdravotni, a.s.
Sociélnj péEe 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

10?:
Souéésti PD bude i soupis stavebm’ch praci, dodévek a sluieb véetné Wkazu Wmér dle Vyhlééky é. 169/2016
Sb. (soupis praci nesml' obsahovat tzv. agregované poloiky) ve smyslu Zékona é. 134/2016 5b., 0 zadévénl'
veFejm'Ich zakézek, a souvisejl'cich provédécich pFedpisL‘] v platném znénl'. Zérovefi bude zpracovén i kontrolnl'
poloikovv rozpoéet.

Soupis stavebnl'ch praCI’, dodévek a sluieb véetné Wkazu Wmér (déle jen ,,SP”) bude zpracovén dle téchto
pravidel:

I SP nesml' obsahovat tzv. agregované poloiky (soubory a komplety)

I SP jako celek a zérovefi i SP jednotlivh profesnl'ch Eéstl', musI' byt komplexné zavzorcovén a uzaméen
tak, aby byla moinost zadat pouze jednotkové ceny

Zadavateli bude dl'lo plnénl' pFedéno nésledovné:

I projektové dokumentace 6x vtiéténé podobé a 2x na CD (na kaidém CD vidy 1x v editovatelném
formétu *.doc, *.x|s, *.dwg apod. a 1x v needitovatelném formétu *.pdf)

I SP a kontrolnl' poloikovy rozpoéet 2x vtiéténé podobé a 2x na CD (na kaidém CD vidy 1x
v editovatelném formétu *.x|s, apod. a 1x v needitovatelném formétu *.pdf)

PD bude zpracovévéna v souladu s odsouhlasem'lmi zéméry a poiadavky zadavatele. Veékeré poskytnuté
podklady 0d zadavatele majI' pouze informaéni charakter a je povinnostl' dodavatele tyto informace mistnl'm
éetFenI’m ovéFit.

4. Misto pi‘edmétu plnénl’

Krajské zdravotnl', a.s. — Nemocnice Déél'n, 0.2., Vila ,,O” , 50.7826636N, 14.2274303E

5. Doba plnénl’

Zhotovitel se zavazuje provést dilo a pFedat ho Objednateli do 5 dfi 0d objednénl'.

6. Celkové cena dila

Celkové cena dila je stanovena ve vVéi 84 250,- KE bez DPH (slovy: osmdesététyFitisicedvéstépadesét korun
éesch), cena véetné 21% DPH éini 101 942,50 KE (slovy: jednosto jedentisicdevétsetétyficetdvé koruny
Eesch 50/100).

7. Zéruéni podminky

Zéruénl' doba bude éinit 36 mésl'cfi ode dne pFedénI' bezvadného dI'Ia. Zéruéni doba neuplyne dFI've, nei dojde
k realizaci stavby dle PD.

Strana 2(ce1kem 2) IC: 25488627, DIC: CZ25488627, Kraiské zdravotm’a.s. je vedené Krajskxjm soudem v Usti n. L., oddil B vloika 1550.




